
!

příloha č. 4 k Rámcové dohodě

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

uzavíraná na základě

Rámcové dohody na zajištěni služeb vydáváni elektronických časových razítek
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 2017-2021

Č. j.: HSOL-129-14/2017
Počet listů" 3
Příloha: 1/1

1. Smluvní strany:
Česká republika Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Sídlo:
jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Disig, a.s.

Sídlo:
jejímž jménem jednají:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Blč (SWIFT):
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
plkjng.Karel Kolářík, ředitel
70885940
CZ70885940-identifikovaná osoba
Č

Záhradnícka 4871/151, Bratislava, PSČ: 821 08
Ing. Luboš Batěk, předseda představenstva
Ing. Ivan Kůhn, místopředseda představenstva
35975946
SK2022116976

a

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst, 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu se zákonem
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o službách vytvářejících důvěru"), tuto Prováděcí
smlouvu o poskytování certifikačních služeb (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva je uzavírána
na základě ,,Rámcové dohody na zajištění služeb vydávání elektronických časových razítek



kvalifikovaným poskytovatelem služeb vYtvářejícich důvěru 2017-2021" uzavřené dne
17. 10. 2017, č.j.: MV-55917-43/VZ-2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

2. předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy poskytovat Objednateli
nás|edujÍcÍ služby:

a) poskytováni elektronických časových razítek (dále jen ,,TSA") v souladu s ČI. |||. odst. 1
Rámcové dohody.

b) vydávání autentizačních certifikátů dle ČI. j||. odst 3 Rámcové dohody bude
realizováno Poskytovatelem vydáním přístupových tokenů v podobě X.509 certifikátu
v softwarové podobě (dále jen ,,přístupový token").

2. Místa plnění poskytovaných služeb TSA pro Objednatele musí být V souladu s přílohou
Č. 1 Rámcové dohody.

3. Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 11. 2017 do 31. 10. 2021 nebo do doby
vyčerpánlnabidkové ceny uvedené v ČI. lX. odst. 6 Rámcové dohody.

4. Cena

1. Cena za vydání jednoho tsa činí 0,06 KČ bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena DPH podle
aktuálně platných předpisů dle ČI. Vlll Rámcové dohody. Cena přístupových tokenů je
zahrnuta v cenách za poskytnutí sluŽby TSA a tvoří její nedílnou součást v souladu
s ustanovením ČI. Ill odst. 3 Rámcové dohody.

2. Platební podmínky se řidl ustanoveními uvedenými v či. X Rámcové dohody.

3.

5. Podmínky poskytovaných služeb

1. TSA budou Poskytovatelem vydávána Objednateli v souladu s platnou certifikační
politikou pro vydáváni kvalifikovaných elektronických časových razítek pouze na základě
uzavřeni této Smlouvy, a to kdykoliv, po dobu trvání Rámcové dohody podle ČI. VI.
odst. 1této dohody.

2. přístupový token služby TSA pro autentizaci včetně návodu na jeho instalaci bude
Poskytovatelem vydán a zaslán na e-mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele
v souladu s platnou certifikační politikou a bude platný po dobu trvání Rámcové dohody.

6. Oprávněné a kontaktní osoby objednatele

1. Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněny jednat s Poskytovatelem ve věcech
poskytováni služeb a plněni Smlouvy, které jsou předmětem této Smlouvy a v souladu
s Rámcovou dohodou. Subjekty MV jsou zastoupeny oprávněnými osobami Objednatele.
Seznam subjektů mv je uveden v příloze č, 1 Rámcové dohody.

)



2. Seznam kontaktních osob Objednatele je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy, Případné
změny kontaktních osob je Objednatel povinen do 3 pracovních dnů zaslat Poskytovateli
a Centrálnímu zadavateli dle č. lV odst. 3 Rámcové dohody.

7. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ujednáni této Smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se
řídí. Povinnosti a vztahy obou Smluvních stran výslovně neupravené touto Smlouvou se
řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody. Smluvní strany se dohodly, že pojmy
uvedené v této Smlouvě velkými písmeny mají stejný význani jako tytéž pojmy uvedené
v Rámcové dohodě, není-li dále v této Smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že je se zněním textu Rámcové dohody
seznámen, a s jejím zněním souhlasí.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomi, že tato
Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
{zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dle dohody Smluvních stran zajisti
odeslání Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před
odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se
nevztahuje uveřejňovaci povinnost podle zákona o registru smluv.

4. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně číslovanými
dodatky, přičemž každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedlivě zvážit návrhy druhé
Smluvní strany.

5. Tato Smlouva je vyhotovena podle ČI. lX odst. 5 Rámcové dohody minimálně ve třech
{3) stejnopisech, z nichŽ každý bude považován za prvopis.

6. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Smlouvy
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Smlouvu podepisují.

Příloha:
Příloha č, 1- Kontaktní osoby Objednatele

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje

" " "kIng. Ka rel Kola ri

Plk.lng.Karel Kolářík
ředitel HZS Olomouckého kraje

1 strana

Disig, a.s.

DIng. Lubos l

Batek D
1

Ing. Luboš Batěk
předseda představenstva

Ing, Ivan Kůhn
místopředseda představenstva

Datum: 24.10.2017 Datum: DIng. Ivan b
DKuhn 1




